БАРАВІКОЎСКІ СЕЛЬСКІ БОРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12.11.2018           12

           аг. Баравікі, аг. Боровики

      Светлагорскі раён,     Светлогорский район

     Гомельская вобласць       Гомельская область

Об изменении  границ

сельских населенных пунктов

На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь от  5 мая 1998

года «Об административно-территориальном устройстве Республики

Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года

Боровиковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласиться с изменением границ сельских населённых пунктов

Боровиковского сельсовета согласно приложению.

Председатель И.А.Комейко

Приложение

 к решению Боровиковского
сельского Совета депутатов

        12.11.2018  № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

границ сельских населенных пунктов Боровиковского сельсовета по их

категориям

Наименование

сельсовета

Наименование

сельского

населенного пункта

Площадь, (га) Периметр, (га)

1 3 4 5

Боровиковский Затон 18,80 2717